

14 -11- 2012

DODÁVATEĽ :
 SEMEZ JZ s.r.o.
 Krajinská cesta 273, Svätý Jur 900 21
 IČO : 35919396 DIČ : 2021951371
 IČ pre DPH : SK2021951371
 VUB č.účtu: 1964634053/0200
 Forma úhrady : PF
 Registrácia: OR OS Ba 1. oddiel sro. Vložka č.34778/B

FAKTÚRA č.

1541/12

Konštantný symbol

0008

Dátum vzniku daň.povinnosti | 101112

ODBERATEĽ :

Dátum vystavenia | 121112

Domov jesene života-ZOS
 Hanulova 7/a, Bratislava 844 01

Dátum splatnosti | 241112

IČO : 490873 IČDPH:

P.č. Názov a druh tovaru

Gramáž

Množstvo

Cena bez
DPH/kšCena bez
DPH

Evidenčné číslo prevádzky: 377/02 RP

Faktúrujeme Vám za dodané výrobky od 011112 do 101112

1	Rožok malý neslaný	40	73.0	0.0583	4.2559
2	Rožok malý grahamový	40	38.0	0.0833	3.1654
3	Uzol neslaný	70	29.0	0.1333	3.8657
4	Pletenka neslaná	105	15.0	0.2250	3.3750
5	Rožok cereál tmavý	35	6.0	0.0917	0.5502
6	žemla cereál tmavá	70	31.0	0.1833	5.6823
7	Syrový slimáček	70	7.0	0.3667	2.5669
8	Zemiaková kocka	42	7.0	0.2917	2.0419
9	Vianočka malá s hrozienkami	120	14.0	0.4167	5.8338
10	šatôčka lekvárová	70	14.0	0.3250	4.5500
11	Uzlík set	40	15.0	0.0833	1.2495
12	Tvarohová taštička	75	15.0	0.3250	4.8750
13	Bábovka malá	75	15.0	0.3333	4.9995
14	Cereálny cesnakový uzol	90	12.0	0.3833	4.5996
15	Brusketa svetlá	40	44.0	0.0667	2.9348
16	Brusketa cereálna	40	32.0	0.1167	3.7344
17	Zemiakový pagáč veľký	40	21.0	0.2250	4.7250
18	Kaiserka	50	71.0	0.0917	6.5107
19	V Chlieb pšen.ražný kr.	1150	29.0	1.2667	36.7343
20	V Bevit	600	27.0	0.8833	23.8491
21	Uzol sladký	60	29.0	0.1917	5.5593
22	Dia - Osie hniezdo makové	75	6.0	0.3833	2.2998
23	Dia - Tlač.kol.so slivk.lek.	75	7.0	0.3917	2.7419
24	Q-Skladujte pri 0 C - 5.C	0	2.0	0.0000	0.0000
25	Dia zákusok - priolatok	10	13.0	0.0500	0.6500
26	Q Bratislavský rez	50	23.0	0.4000	9.2000
27	Q Dobošový rez	50	6.0	0.4000	2.4000
28	Q Kokosová roláda	50	7.0	0.3800	2.6600
29	Q Funčový rez	50	22.0	0.3800	8.3600
30	Q-Sp.do 5 dní od dát.dodania	0	2.0	0.0000	0.0000

Cena bez dane 20 % : 163.9700 Eur

Ziava za predchádzajúce obdobie 2% : 3.2794 Eur

Cena bez dane 20 % : 160.6906 Eur

DPH 20 % : 32.1381 Eur

Cena s daňou : 192.8287

K ÚHRADĽ - CELKOM : 192.83 Eur

Pečiatka a podpis